У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Е М
П О Л Е В С К О ГО Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

от 03.09.2024г. № 300/1 - Д

О внесении изменений в приказ директора МАОУ ПГО «СОШ№ 8»

от 09.01.2024г. № 5/1-Д «Об утверждении Порядка выплаты денежной
компенсации на обеспечение бесплатным проездом к месту обучения
(пребывания) и обратно обучающихся МАОУ ПГО «СОШ№ 8»

На основании постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 14 августа 2024г. № 70-

ПК «О внесении изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области»,

приказа ОМС Управление образованием ПГО от 27.08.2024г. № 209-Д «О внесении изменений в приказ ОМС Управление

образованием ПГО № 355-Д от 29.12.2023 «Об утверждении Порядка выплаты денежной компенсации на обеспечение

бесплатным проездом к месту обучения (пребывания) и обратно обучающихся в муниципальных дошкольных

образовательных организациях и муниципальных общеобразовательных организациях Полевского городского округа,

подведомственных органу местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа» (с

изменениями от 06.08.2024г № 192-Д)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции Приложение 3 к Порядку выплаты денежной
компенсации на обеспечение бесплатным проездом к месту обучения и
обратно обучающихся в общеобразовательных организациях Полевского
городского округа, подведомственных органу местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа, проживающих в
сельских населенных пунктах Полевского городского округа, утвержденному
приказом ОМС Управление образованием ПГО № 355-Д от 29.12.2023г. «Об
утверждении Порядка выплаты денежной компенсации на обеспечение
бесплатным проездом к месту обучения» (прилагется).

2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года по 31
декабря 2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ПГО

«Средняя общеобразовательная школа № 8» _______________ О.С.Петрова

Приложение 3 к Порядку
выплаты денежной компенсации на
обеспечение бесплатным проездом к

месту обучения и обратно
обучающихся в общеобразовательных
организациях Полевского городского
округа, подведомственных органу
местного самоуправления Управление
образованием Полевского городского
округа, проживающих в сельских
населенных пунктах Полевского
городского округа

РАСЧЕТ
СТОИМОСТИ ПРОЕЗДА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

НА МАРШРУТАХ ПРИГОРОДНОГО СООБЩЕНИЯ
Тариф Нормативно-

правовой акт
Маршрут Стоимост

ь проезда
(руб.)

Предельны
й тариф на
перевозки
пассажиров
автомобиль
ным
транспорто
м на
маршрутах
пригородног
о и
межмуници
пального
сообщений
за каждый
километр
пути – 2,26
руб.

Постановление
Региональной
энергетической
комиссии
Свердловской
области от
30.01.2019 № 5-
ПК «Об
утверждении
предельных
тарифов на
перевозку
пассажиров и
багажа всеми
видами
общественного
транспорта в
городском и
пригородном
сообщении на
территории
Свердловской
области»

101 «Ласточка-п. Красная Горка» 28,00 руб.

101 «Зеленый Бор - п. Красная
Горка»

25,00 руб.

101 «Парковая – п. Красная Горка» 25,00 руб.

101 «Дворец спорта – п. Красная
Горка»

28,00 руб.

101 «СОШ № 14 – п. Красная Горка» 28,00 руб.

106 «Автостанция –п.Зюзельский» 28,00 руб.

107 «Ласточка-с.Косой Брод» 31,00 руб.

103 «Автостанция- с. Полдневая» 63,00руб.

104 «Ласточка- с. Мраморское» 54,00 руб.

104 «с. Косой Брод -с.Мраморское» 31,00 руб.

105 «Северский автовокзал- п.
Станционный Полевской»

54,00 руб.

105 «Автостанция- п. Станционный
Полевской»

29,00 руб.

120/66; 145/66 «п. Зеленый Лог
–Северский автовокзал»

37,00 руб.

120/66; 145/66 «п. Зеленый Лог
–Зеленый Бор -1»

28,00 руб.

120/66; 145/66 «д. Раскуиха
–Северский автовокзал»

37,00 руб.

120/66; 145/66 «д. Раскуиха
–Зеленый Бор -1»

28,00 руб.

120/66; 145/66 «д. Раскуиха –с.
Курганово»

28,00 руб.

120/66; 145/66 «п. Зеленый Лог –с.
Курганово»

28,00 руб.

120/66; 145/66 «с. Курганово
–Северский автовокзал»

56,00 руб.

120/66; 145/66 «с. Курганово
–Зеленый Бор -1»

47,00 руб.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-02T12:43:50+0500